
Dz-10.0021.16.2020 

UCHWAŁA Nr XVI/188/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 25 lutego 2020 r. 

  

w sprawie zmiany nazwy Komisji Polityki Senioralnej, Ochrony Zdrowia, Osób 

Niepełnosprawnych i Pomocy Społecznej powołanej Uchwałą nr II/13/2019 Rady 

Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. oraz przyjęcia jej nowego zakresu 

działania. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Komisja Polityki Senioralnej, Ochrony Zdrowia, Osób Niepełnosprawnych i Pomocy 

Społecznej przyjmuje nową nazwę: Komisja Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej. 

 

 

§ 2. 

 Przyjmuje się nowy zakres kompetencji i obowiązków Komisji Polityki Senioralnej 

i Pomocy Społecznej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                               Wojciech Liszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr XVI/188/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

 

Zakres kompetencji i obowiązków Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy 

Społecznej. 
 

 

1. Przygotowanie propozycji i opiniowanie podziału środków w ramach zadań z zakresu 

wspierania osób w trudnej sytuacji życiowej.  

2. Monitorowanie realizacji zadań ustanowionych przez Radę Dzielnicy X dotyczących 

dofinansowania zadań z zakresu wspierania osób w trudnej sytuacji życiowej. 

3. Współpraca z kołami emerytów, rencistów i inwalidów z terenów Dzielnicy X, 

zrzeszonych w PZERiI. 

4. Współpraca z wydziałami Urzędu Miasta Krakowa oraz jednostkami miejskimi w 

zakresie realizacji programów w ramach pomocy społecznej oraz polityki senioralnej 

miasta Krakowa. 

5. Współdziałanie z innymi komisjami merytorycznymi. 

6. Przewodniczący komisji powinien dbać o właściwe prowadzenie dokumentacji  

(listy obecności i protokoły) oraz ustalać terminy posiedzeń komisji i zawiadamiać 

o tym zainteresowanych. 

 

 

   

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                               Wojciech Liszka 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


